SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CHI CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN

VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CCPT Lâm Đồng, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia cung cấp dịch vụ

Chứng nhận HACCP và tư vấn, hướng dẫn, hoàn thiện sản phẩm OCOP

thuộc chương trình hỗ trợ xây dựng và phát triển sản phẩm OCOP

Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-SNNMT ngày 03/6/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Bình Thuận (cũ) về việc phê duyệt dự toán chi tiết

kinh phí sự nghiệp thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới năm 2025 (đợt 1);

Căn cứ Quyết định số 831/QĐ-SNNMT ngày 16/10/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Lâm Đồng về việc giao dự toán chi ngân sách nhà

nước năm 2025 thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới.

Chi cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị trường tỉnh Lâm Đồng (Chi

cục) thông báo đến các đơn vị cung cấp dịch vụ “Chứng nhận HACCP và tư

vấn, hướng dẫn, hoàn thiện sản phẩm OCOP thuộc chương trình hỗ trợ xây dựng

và phát triển sản phẩm OCOP”, như sau:

STT Nội dung Đơn vị tính Số lượng
Đơn giá

(VNĐ)
Thành tiền

1

Chi phí chứng nhận

HACCP thuộc chương

trình hỗ trợ xây dựng và

phát triển sản phẩm OCOP

(02 giấy chứng chận/02 cơ

sở)

Giấy chứng

nhận
02

2

Tư vấn, hướng dẫn, hoàn

thiện sản phẩm OCOP (03

sản phẩm/03 cơ sở

Sản phẩm 03

 Thuế VAT (nếu có)

 Chi phí khác…

 Địa điểm thực hiện dịch vụ:

- Chứng nhận HACCP: trên địa bàn xã Phan Rí Cửa, phường Mũi Né

thuộc tỉnh Lâm Đồng.

2

- Tư vấn, hướng dẫn, hoàn thiện sản phẩm OCOP: trên địa bàn xã Phan Rí

Cửa, phường Mũi Né, phường Phú Thủy thuộc tỉnh Lâm Đồng.

 Thời gian: 40 ngày.

Các đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm, đề nghị có văn bản hoặc báo giá

tham gia gói thầu này và gửi về Chi cục chậm nhất trước 8 giờ 30 phút, ngày

29/10/2025.

- Hồ sơ năng lực, báo giá hoặc văn bản đề nghị gửi về địa chỉ:

+ Địa chỉ hộp thư điện tử của Chi cục: ccqlclnlsts@lamdong.gov.vn

+ Địa chỉ nhận bản gốc: Chi cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị

trường tỉnh Lâm Đồng; địa chỉ: Trung tâm hành chính tỉnh, số 36 Trần Phú,

phường Xuân Hương - Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng, điện thoại: 02633.811.953;

Thông báo này được đăng tải công khai trên Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị cung cấp dịch vụ;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường (b/c);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Trang TTĐT Chi cục;

- Các Phòng, Trạm thuộc Chi cục (phối hợp);

- Lưu: VT, HCTH.

KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Chí Linh

		2025-10-24T08:10:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T08:16:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG TỈNH LÂM ĐỒNG<ccqlclnlsts@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T08:16:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG TỈNH LÂM ĐỒNG<ccqlclnlsts@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T08:17:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG TỈNH LÂM ĐỒNG<ccqlclnlsts@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!